CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên đã xét điều kiện dự thi tốt nghiệp)
	Kính gửi:
	- Hội đồng thi Tốt nghiệp Trường ĐHXD Miền Tây;

	- Phòng Quản lý Đào tạo.

Tên tôi :
 Sinh ngày:
………………………
Mã số SV
……Lớp:
……Trình độ đào tạo:…………………...
Khóa:
hệ đào tạo:

……………………….
Hộ khẩu thường trú:

………………………
Tôi đã dự thi tốt nghiệp ngày :.....................................................................................
Tôi xin đăng ký thi lại kỳ thi ngày:

…
Môn thi đăng ký thi lại:

Địa chỉ liên hệ  sinh viên:

Số điện thoại :

                                  Vĩnh Long, ngày….tháng….năm 20….
                                          Người làm đơn

                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý:
 Sinh viên nộp 03 ảnh màu cỡ 3x4 ghi rõ họ tên, ngày sinh và 01 phong bì dán tem có ghi địa chỉ người nhận.